 info@dancop.com  I  www.dancop.com
SCHWINGTÜR JULIET
Umwelt
CO2 / m³ 20 kg
Recycelbarkeit 100%
Zusätzlich
Garantie 5 Jahre
Art. Nr. Beschreibung Gewicht
DFJU-DA800-A Breite 800 mm 6,3 kg
DFJU-DA1000-A Breite 1000 mm 6,7 kg
DFJU-DA1200-A Breite 1200 mm 7,1 kg
DFJU-DA1500-A Breite 1500 mm mit Rad 9,3 kg
DFJU-DA1750-A Breite 1750 mm mit Rad 9,8 kg
DFJU-DA2000-A Breite 2000 mm mit Rad 10,8 kg
DFJU-HI-A Tür-Stopper in schwarz
72557 d-flexx Juliet Aufkleberpack 12 Stück Grün & Gelb
90°
Delta Schwingtür